
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Глотовская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ  

от 24 мая 2024 г.                                                                                 № 01-03/88 

О назначении руководителя школьного спортивного клуба (ШСК) 

на 2024/2025 учебный год 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 4 декабря 

2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и в целях 

реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития детско-

юношеского спорта в школе, приобщения обучающихся, а также учителей и родителей к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом, на основании решения 

педсовета от 21.05.2024 г. (протокол № 4 от 21.05.2024 г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем ШСК «Белая ладья» на 2024/2025 учебный год Вурдова 

Ярослава Александровича 

2. Руководителю СКА Вурдову Я.А.: 

2.1.Представить план работы ШСК на 2024/2025 учебный год к 01.09.2024 г.; 

2.2.Организовать работу ШСК в 2024/2025 г. согласно плану работы; 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Политову Ю.А. 

 

 

Директор                                                        А.А.Кряжевская 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Кряжевская А.А. 

 

Политова Ю.А. 

 

Вурдов Я.А. 

 

 
 


		2024-05-24T16:31:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГЛОТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




